2024年10月15日

各 位

会 社 名 株式会社オーイズミ

代表者名 代表取締役社長 大泉 秀治

（コード：6428、東証スタンダード）

問合せ先 取締役管理部長 北村 稔

（TEL．046-297-2111）

連結子会社の商号の変更連結子会社の商号の変更連結子会社の商号の変更連結子会社の商号の変更連結子会社の商号の変更に関するお知らせに関するお知らせに関するお知らせに関するお知らせに関するお知らせ

当社は、2024年10月15日開催の取締役会において、以下のとおり、当社の連結子会社である株式会

社下仁田物産の商号の変更について決議いたしましたので、お知らせいたします。

１．当該子会社の概要

（１） 名称 株式会社下仁田物産

（２） 所在地 神奈川県厚木市中町二丁目７番10号

（３） 代表者の役職・氏名 柿澤 孝勇

（４） 事業内容 農産加工品 製造・販売

（５） 資本金 1,000万円

２．商号の変更について

（１）変更の理由

株主会社下仁田物産は当社のグループ会社であり、グループとしての認知度とイメージの向上

によりさらなる事業発展を目指すため、商号を変更するものです。

（２）新商号

株式会社オーイズミ下仁田

（３）変更予定日

2024年８月１日 子会社取締役決議

2024年10月15日 子会社臨時株主総会決議

当社 取締役会決議

2025年１月１日 商号変更(定款変更の効力発生)

以 上